寒河江市医療費支給に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  令和６年３月２５日

寒河江市長  佐  藤  洋  樹

寒河江市条例第１１号

寒河江市医療費支給に関する条例の一部を改正する条例

寒河江市医療費支給に関する条例（昭和５８年市条例第１号）の一部を次の

ように改正する。

別表１中「第１０条第１項」を「第１０条第１項又は第１０条の２」に改め

る。

別表２第５号中「高齢者の医療の確保に関する法律第６７条第１項第１号」

を「高齢者の医療の確保に関する法律（昭和５７年法律第８０号）第６７条第１

項第１号」に改める。

附 則

この条例は、令和６年４月１日から施行する。ただし、別表２第５号の改正規

定は、公布の日から施行する。